Шарыповский городской Совет депутатов

город Шарыпово Красноярского края

РЕШЕНИЕ

14.06.2011

 № 17-135
О внесении изменений в решение

Шарыповского городского Совета

депутатов от 26.05.2009 года № 47-457
«Об административной комиссии муниципального

образования города Шарыпово»

В соответствии с законом Красноярского края от 23.04.2009г. № 8-3168 «Об административных комиссиях в Красноярском крае», законом Красноярского края от 02.10.2008г. № 7-2161 «Об административных правонарушениях», руководствуясь статьёй 22 Устава города Шарыпово, Шарыповский городской Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в приложение № 1 к решению Шарыповского городского Совета депутатов от 26.05.2009 года № 47-457 «Об административной комиссии муниципального образования города Шарыпово» следующие изменения:

- слова «Егорова Ирина Ильинична – ведущий специалист Комитета по управлению муниципальным имуществом и земельными отношениями Администрации города Шарыпово, ответственный секретарь» заменить на слова «Наумова Светлана Геннадьевна – ведущий специалист по земельным отношениям и контролю в сфере природопользования Комитета по управлению муниципальным имуществом и земельными отношениями Администрации города Шарыпово, ответственный секретарь;»;

- слова «Наумова Светлана Геннадьевна – ведущий специалист по земельным отношениям и контролю в сфере природопользования Комитета по управлению муниципальным имуществом и земельными отношениями Администрации города Шарыпово, заместитель председателя комиссии;» - заменить на слова «Тепляков Виктор Анатольевич – начальник юридического отдела Администрации города Шарыпово, заместитель председателя комиссии;»;

- слова «Тепляков Виктор Анатольевич – В едущий специалист юридического отдела Администрации города Шарыпово, член комиссии;» - исключить.

2. Контроль за исполнением Решения возложить на постоянную комиссию по законности, правопорядку и защите прав граждан (Коваль В.М.).

3. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

[image: image1.jpg]B.I'. XoxmoB